
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2023

 
Resolución

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOLUCIÓN - Geniso Ana Regina - Licencia s/ goce - EX-2023-00036239- -MUNIMDP-DTOA#SC

 

VISTO el EX-2023-00036239- -MUNIMDP-DTOA#SC y,

 

CONSIDERANDO

 

Que mediante el mismo la agente Ana Regina Geniso solicita licencia extraordinaria sin goce de haberes, por 
razones personales, a partir del 15 de marzo de 2023 y por el término de un (1) año.

 

Que dicha licencia es autorizada, a partir del 15 de marzo y hasta el 12 de septiembre de 2023, por las autoridades 
correspondientes.

 

Que el Departamento Control de Personal informa que lo solicitado podrá encuadrarse dentro de las previsiones del 
Artículo 96º de la Ley Provincial 14656.

 

Por ello, en uso de las facultades delegadas mediante Decreto Nº 0916/2020,

 



EL SECRETARIO DE CULTURA

R E S U E L V E

 

ARTÍCULO 1º.- Conceder, a partir del 15 de marzo y hasta el 12 de septiembre de 2023 inclusive, licencia 
extraordinaria sin goce de haberes, a la agente ANA REGINA GENISO (Legajo Nº 22.902/1 – CUIL 27-
22974017-8), PRIMERA CATEGORIA DE FILA ORQUESTA SINFONICA (C.F. 3-19-00-01 – 35 horas 
semanales - Nº de Orden 5376), dependiente del Departamento Organismos Artísticos (U.E. 13-00-5-0-1-00), de 
conformidad con lo establecido en el artículo 96º de la Ley Provincial 14656.

 

ARTÍCULO 2º.- Registrar, dar al Boletín Municipal y comunicar por la Dirección de Personal.

 

 


	fecha: Lunes 3 de Julio de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-57-E-MUNIMDP-SC
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2023-07-03T10:15:45-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Carlos Balmaceda
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Cultura
		2023-07-03T10:16:05-0300




